Outlook

RE: ENCAMINHA 2º TERMO ADITIVO A ARP 1662/2024 PARA ASSINATURA

De SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC <contratos@udesc.br>
Data Seg, 12/01/2026 13:48
Para CONTINENTE PLASTICOS <continenteplasticos@gmail.com>; depothauscomercial@gmail.com

<depothauscomercial@gmail.com>; licitacao@goedert.com.br <licitacao@goedert.com.br>; Safi Alimentos
<safialimentos@hotmail.com>; SUPRIMENTOS@VIDEPEL.COM.BR <suprimentos@videpel.com.br>; VOA
Comercial <licitacao@voacomercial.com.br>; documentacao2@willcomercial.com.br
<documentacao2@willcomercial.com.br>; Ynov Distribuidora <ynov.distribuidora@hotmail.com>

Cc ALMOXARIFADO - REITORIA - UDESC <almoxarifado@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CAV - UDESC
<almoxarifado.cav@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CEAD - UDESC <almoxarifado.cead@udesc.br>;
ALMOXARIFADO - CERES - UDESC <almoxarifado.ceres@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CESFI - UDESC
<almoxarifado.cesfi@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CEFID - UDESC <almoxarifado.cefid@udesc.br>;
ALMOXARIFADO - FAED - UDESC <almoxarifado.faed@udesc.br>; ALMOXARIFADO - ESAG - UDESC
<almoxarifado.esag@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CEO - UDESC <almoxarifado.ceo@udesc.br>;
ALMOXARIFADO - CESMO - UDESC <almoxarifado.cesmo@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CEAVI - UDESC
<almoxarifado.ceavi@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CCT - UDESC <almoxarifado.cct@udesc.br>;
ALMOXARIFADO - CEPLAN - UDESC <almoxarifado.ceplan@udesc.br>; CARLA CRISTINA DA SILVEIRA
TRILHA <carla.trilha@udesc.br>

1 anexo (150 KB)
Publicação 2º termo aditivo Ata ARP - PE 1662.2024.pdf;

Prezados,

Informamos a finalização do 2º Termo Aditivo à Ata PE 1662/2024 com  a publicação em Diário Oficial
do Estado - DOE que segue em anexo.

Atenciosamente,

Camila de Almeida Luca Batista

Coordenadora SEGECON

Número Interno: 48062

Rede do Governo: 01848062

Telefone Externo: (48) 3664-8062
TEAMS: https://teams.microsoft.com/l/chat/0/0?users=04152149981@udesc.br

De: SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC
Enviado: quinta-feira, 18 de dezembro de 2025 13:40
Para: CONTINENTE PLASTICOS <continenteplasticos@gmail.com>; depothauscomercial@gmail.com

12/01/2026, 13:49 Itens Enviados - SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC - Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@udesc.br/sentitems/id/AAQkAGRlOTMwYzJlLTlhOTMtNDRhMy1hMTZlLWI1Y2M0ODY2NjNjNgAQALa… 1/3

https://teams.microsoft.com/l/chat/0/0?users=04152149981@udesc.br

<depothauscomercial@gmail.com>; licitacao@goedert.com.br <licitacao@goedert.com.br>; Safi Alimentos
<safialimentos@hotmail.com>; SUPRIMENTOS@VIDEPEL.COM.BR <suprimentos@videpel.com.br>; VOA
Comercial <licitacao@voacomercial.com.br>; documentacao2@willcomercial.com.br
<documentacao2@willcomercial.com.br>; Ynov Distribuidora <ynov.distribuidora@hotmail.com>
Cc: ALMOXARIFADO - REITORIA - UDESC <almoxarifado@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CAV - UDESC
<almoxarifado.cav@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CEAD - UDESC <almoxarifado.cead@udesc.br>;
ALMOXARIFADO - CERES - UDESC <almoxarifado.ceres@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CESFI - UDESC
<almoxarifado.cesfi@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CEFID - UDESC <almoxarifado.cefid@udesc.br>;
ALMOXARIFADO - FAED - UDESC <almoxarifado.faed@udesc.br>; ALMOXARIFADO - ESAG - UDESC
<almoxarifado.esag@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CEO - UDESC <almoxarifado.ceo@udesc.br>;
ALMOXARIFADO - CESMO - UDESC <almoxarifado.cesmo@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CEAVI - UDESC
<almoxarifado.ceavi@udesc.br>; ALMOXARIFADO - CCT - UDESC <almoxarifado.cct@udesc.br>;
ALMOXARIFADO - CEPLAN - UDESC <almoxarifado.ceplan@udesc.br>
Assunto: ENCAMINHA 2º TERMO ADITIVO A ARP 1662/2024 PARA ASSINATURA

Prezado,

Encaminhamos o 2º Termo Aditivo para assinatura. O termo já está assinado digitalmente pelo Reitor
em exercício da UDESC (em anexo).

Qualquer dúvida acerca do reajuste encontra-se na instrução técnica em anexo.

O termo pode ser imprimido, assinado, escaneado e enviado via e-mail para a UDESC (neste e-mail
mesmo).

Ou, caso o representante legal da empresa possua certificação digital, pode ser assinado
digitalmente dentro do Sistema de Gestão de Processos Eletrônicos (SGPe) conforme orienta o link
abaixo:

https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/

Conheça o novo Portal Externo SGPe – Central de Ajuda

O novo PORTAL EXTERNO DO SGPe já está no ar! Agora
repaginado, ele está mais intuitivo e com acesso rápido e
facilitado aos serviços mais utilizados pelo cidadão.

sgpe.sea.sc.gov.br

O número do respectivo processo é: UDESC 43965/2024

O PRAZO PARA ASSINATURA DO DOCUMENTO (EM QUALQUER DAS DUAS FORMAS - NO SGPe OU
ESCANEADO) É DE 03 DIAS ÚTEIS.

Atenciosamente,

 Akauã Flores Arroyo

Reajuste, Repactuação e Reequilíbrio dos contratos

Número Interno: 48051

Rede do Governo: 01848051

12/01/2026, 13:49 Itens Enviados - SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC - Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@udesc.br/sentitems/id/AAQkAGRlOTMwYzJlLTlhOTMtNDRhMy1hMTZlLWI1Y2M0ODY2NjNjNgAQALa… 2/3

https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/
https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/

Telefone: (48) 3664-8051
TEAMS: https://teams.microsoft.com/l/chat/0/0?users=08978909906@udesc.br

12/01/2026, 13:49 Itens Enviados - SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC - Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@udesc.br/sentitems/id/AAQkAGRlOTMwYzJlLTlhOTMtNDRhMy1hMTZlLWI1Y2M0ODY2NjNjNgAQALa… 3/3

https://teams.microsoft.com/l/chat/0/0?users=08978909906@udesc.br